Comité de Bacia Hidrografica do Rio

oUvMmMoso©

COMPOSICAO DOS MEMBROS DO COMITE DA BACIA HIDROGRAFICA DO RIO FORMOSO

PROCOMITES

8 Jair da Costa Filho
Compesigio CBH

CPF- 63319780891

Parfit: Gestor CBH. Q~ Pesquisar Actions
Gerendiar
Cédigo cer Suplenta Entidads cen Segmento. Setar Inicio do Mandate
1357 Sim ASSOCIACAC DOS PRODUTORES RURAIS DO PROJETO SAC JUDAS TA! €BH do Rio Formoso do Aragy SOCIEDADE CIIL 20 .
1355 214321634-34 Sim ASSOTIACAD FIRMING PRUDENCIO DO ASSENTAMENTO PADRE JOSING €BH do Rio Formose do Araguaia /20 g
1383 szes2r0sl sim #5SOCIACKD COMUNITARLA PONTALT €84 do Rie Farmese do Araguaia /20 .
1340 015329.841-38 <im Fo2 Rie Cars Encrgiz /A CaH d= B3 Ris Pransizs 20008124 g

1337 sim Caramuru Afimentos 5.4, (S50 Simio) CBH do Baixe Rio Paranaiba
1335 sim Secreraria Estadusl o Meio Ambie CBH dos Rios Canings & Piaul PODER PUBLICO - ESTADUAL .
1333 Sim nadoRioSic  PODER PUBLICO - MUNICIPAL 20/08, .
1332 40305353168 Sim CEH dos Rios Turva & Dos ORGANIZACS 20708714 .
1316 8275238 Sim Sindicate das Trabalhaderes Rursis de Sante Incie do Piaui €8H dos Ries Caningé & Piaui SOCEDADE QML aves, .
1313 ©62881.803-00 sim Universidsde €BH dos Rics Canindé & Piaul PODER PUBLICT - ESTADUAL 09, g
1233 sim rura Municipal de Bar3o oz Melgaga 4 da Margem Esquarda do Rio Cuiabs  PODER PUBLICO - MUNICIPAL GABINETE DA PREFEITURA .
1282 sim EMATER-PL CBH dos Rios Caning & Piaul PODER PUBLICO - AssoCACE co-enTiRCAs .
1273 sim tricas de Mato Grosso - Sindenergia CBH da Margem Esquerds do Ric Cuiab .
1252 Sim Prefeitura de Chapado o Céu CBH do Baixe Rio Paranaibs  PODER PUBLICO - MUNICIPAL MEIG AMBIENTE/ RECURSOS HIDRICOS .
1242 Sim Energética Fazenda Velha S/A €8H de Bsix Rio Paranaibs usvARIO Geragho .
1240 sim s Clarc Agroindustrial 5.4 /Odebred C8H do Baike Rio Paranaics UsUARIO g
1237 21sszenLes Sim Sansamants 5 Geids 5/4 - SANEAGO B 32 Bae s Paransies UiRo g
1238 4587 sim Prefaitura de Aparecida o Rio Deca CBH do Baie Rio Paranaibs  PODER PUBLICO - MUNICIPAL NTE/ RECURSOS HIDRICO: .
132 ozoz; sim CBH do Baix Rio Parsnaic PODER PUBLICO - NTE/ RECURSOS HIDRI .

35222156104 Sim icato Rural CEH dos Rios Turvo & Do & USUARID ACBES SINDICAIS .
1228 037051051-59 Sim GelnexInd. e Co CBH dos Rios Tu USUARIO INDUSTRIA .




PROCOMITES

£, Jair da Costa Filho

CPF 63315780891

Parfi: Gastor CBH

Gerenciar

Composigo CBH

074.049.277-22

470.810.651-00

EEEEER R

535.380.001-25

57516651787

Suplente

Entidade
situra Municips| da Sera

12 Municipai de Santa Leopoldina

iturs Municipal de Santa haria de Jetioa

ura Municipal de Vitoria

sszosiagis Agrzulturs Ferte

Assaciaglo de Viviristas e Produtorss de Mudas de Itaguagu

ASSOTACAO DE PEQUENGS AGRICULTORES DO PROJETO DE ASSENTAMENTS ALEGRIA — APAPA PILM - TO

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS, AGRICULTO!

GRICULTCRAS FAN

DE FORMOSO DO ARAGUALA

Associagio dos Pequancs Produtores Rurais da Allanga - APRAT Alianga do Tocanting

ASSOCIACAD AFICOLA DE ARAGUACU - AAFIACU - TS

Diamants Ag

Autinome e Agua s Bxgete - SA

Erateitura M

Instituts de

52 Agropecusia = Flo.

Leso Alimenoz

Brafeitura Municipal

APRUCOR - Associacio de Pequencs Produtores Rurais do Cérrs

unicipal d Vila Valério

1FES — Instituto Federa

ncias & Tacnologia do Espifito Santo Campus Linhars

13 Familia Agricota do Bley

nse d Engenheiros Agronomos - SEEA

Comité de Bacia Hidrografica do Rio

oUvMmMoso©

can
cen = da Viséria
daviesria

da vicsria

da Vitsria

CEH do SantaJoana

CEH do Santa Joana

rmose do Aragusia

rmese do Arag

rmose do Arag

rmose do Arag

rmese do Arsgusia

CEH do SantaJoana

&Fozdo

eFozdo

srezae

eFozdo

eFozdo

eFozdo

eFozdo

eFozdo

SOCEDADE CML

SOCEDADE CVIL

SOCIEDADE CVIL

SOCERADE CvIL

SOCEDADE CvIL

SOCEDADE CvI

DER PUBLICO

PODER PUBLICO - MUMICIPAL

PoI

PUBLICO - ESTADUAL

SOCEDADE CVIL

SOCEGADE CVIL

MEO AnE:

MEO AmE:

Setar

INETE DA PRES

INETE DA PRES

INETE DA PRE}

INETE DA PRES

CULTURA

CULTURA

AGRICULTURA

AGRICULTURA

CULTURA

AGRICULTURA

AGRICULTURA

DE AGUA

LERER

DE PECUARISTAS

DUSTRIA

505 DRI

ATIVAS DE USUARICS AGRICOLA

&/ RECURSOS HIDRICOS

InsTITUICSES DE

PEsqUIsA

INSTITUICOES DE &

PESQUISA

ASSOCIACOES PRO

0505728

1408720

2109720

08/05/18

264771

2604/

2404

2am4r21

24041

26004721

2604721

264771

26004721




PROCOMITES

R Jair da Costa Filho

CPF: 63319780891

Perfit Gestor CBH
# Gerendar
£ (BH Gestdo

2% Sistema

Pessoa

Pesquisar

Nome
FAUSTO VINICIUS GUIMARAES GARCIA
FICARDO SLONGO

INELSON ALVES MOREIRA FILHA

ANDRE MIRANDA MENDONCA

RICARDO FERMANDES DE S0UZA
RICARDO VASCONCELOS
ENIC NOGUEIRA BECKER

WAGNER KATAMY DA SILVA KRAHO-CANELA

LUIZ ANTONIO SANTOS ANJO
JULID CESAR BAPTISTA DE FRETTAS
VICTOR RODRIGUES DA COSTA
Anilton Bardini dz Souza

Cristhizne Kéniz de Meio Silveira

Genas Franceling de Alenc;

Gisizzon Aveling Disz

MARIO DE SEMA FILHO

RENILZA PEREIRA DOS SANTOS AMORIM

Usslei Si

ni

MARTINHA RODRIGUES NETQ

GONSALA FRANCISCA DE L OLIVEIRA

Maure da Sila Almeida

E-mail
comite chh fa@gmail com
comite.chh fa@gmail.com
nelsonmoreira 1572 hotmailcom

andre@uniggelsementas.com br
fazanda forsleza@hotmail.com
calcariolagea @briurbo.com.br
faziagoverde@gmail.com
wagnerkrahokanela2010@hetmaileom
luizanjc1956@hotmailcom
Jeesarbf@bom.combr

romivaldo.marfins @ diaments agro.com br
bardinil @uol.combr

cristhiane sitveira@investco.com br

carmiracamayshos.com.br

areisson67@gmailcom

nobrezasena hotmail com

terenilzzamonim @seduc to.gov.br

mazoni@gmail.com
redrigussnetom@yahoo.com.br
comits cbh fa@gmail.com
d.oylva@hotmail.com

frrmina@iftn el br

Comité de Bacia Hidrografica do Rio

oUvMmMoso©

Telefone

(63) 98111-7902

(63) 3364-1187

(63) 5334-34;

(63) 53975-3985

(63] 33641103

(63) 99995-3451

(63) 99245-1729

(3] 3364-1709

(63] 3364-1850

(63] 33641733

(63) 3364-1876

(63) 53952-1330

(63) 58403-1150

(63) 93238-8686

(63) 992215413

(63) 53298-8578

(63) 58462-1023

(63) 59955-8985

1671981141050

CEP

77453000

453000

77453000

T7A03-030

77450-000

77453000

77490-000

77453000

77453000

77453-000

77453000

70.000-000

77.650-000

77.650-000

77565-000

77455-000

77455000

77 nan-a5n

Endereca

Aniggel Sementes

Rodovia TO 255

Avenida Vitering Ponta

Uniggel Sementes

Viroring Ponta

Rodovia TO 262

Fazenda Laga
AE Aldsiz Lankrare
Rua Firming Lacerds 75
Parte do Lote i 09,

TG 255 KM 127, Zona rural

Vitoriana Panta

Rodovia TO Miracema KM 23

TR bodo Rodrigues, ne 703

Flua 2

Pinto Carg;
RUA RUA RAFAEL HAVIER NUMERD 375
RUATE

Rua Maestre Zacarias Nunss

1uz sete de setembro

Assentamento Padre Josing 1

Rua 22 de abril, @ 34, Lote 01

Aveninla Inanuim Tentfnia Senuradn 207 Sl 1nte 1R (ACSLI-SF 20 Caniuntn 011

Municipio
LAGOA DA CONFUSAD
LAGOA DA CONFUSAD
LAGOA DA CONFUSAD
LAGOA DA CONFUSAD
LAGOA DA CONFUSAD
LAGOA DA CONFUSAD
LAGOA DA CONFUSAD
LAGOA DA CONFUSAD
LAGOA DA CONFUSAD
LAGOA DA CONFUSAD
LAGOA DA CONFUSAD
LAGOA DA CONFUSAD
MIRACEMA DO TOCANTING
MIRACEMA DO TOCANTING
MONTE DO CARMO
NATMIDADE
NATVIDADE
NATVIDADE

NATMVIDADE

NOVA ROSALANDIA

NOVA ROSALANDIA

PaIMAS

Ao

cpf

37048104104

717.500881-34

566.595.801-82

50

T16555-04

114429211-53

142885.240-31

029.526.751-80

371045376-49

212235130-68

569.389.503-20

953.460.621-15

248.725.203-00

572751

13038755143

FAS 2R3 7R1-24



